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IMPORTI PARZIALI

IMPORTI TOTALI

IMPORTI COMPLESSIVI

A) PROVENTI DELLA GESTIONE
1) Proventi tributari
2

Proventi da trasferimenti
3) Proventi da servizi pubblici
4) Proventi da gestione patrimoniale

)
)
)
5) Proventi diversi
6) Proventi da concessioni di edificare
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)
TOTALE PROVENTI DELLA GESTIONE (A)

B) COSTI DELLA GESTIONE
9) Personale
10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo
11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)
12) Prestazioni di servizi
13) Godimento beni di terzi
14) Trasferimenti
15) Imposte e tasse
16) Quote di ammortamento d'esercizio

TOTALE COSTI DI GESTIONE (B)
RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)

C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE
17) Utili
18) Interessi su capitale di dotazione
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate

TOTALE (C) (17+18-19)
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)

D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
20) Interessi attivi

21) Interessi passivi:
- su mutui e prestiti
- su obbligazioni
- su anticipazioni
- per altre cause
TOTALE (D) (20-21)

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Proventi

22) Insussistenze del passivo
23) Sopravvenienze attive
24) Plusvalenze patrimoniali

Totale Proventi (e.1) (22+23+24)

Oneri
25) Insussistenze dell'attivo
26) Minusvalenze patrimoniali
27) Accantonamento per svalutazione crediti
28) Oneri straordinari
Totale Oneri (e.2) (25+26+27+28)

TOTALE (E) (e.1-€.2)
RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)

46.954.683,76
7.516.554,94
8.014.199,55
818.504,31
201.770,02
231.451,45

13.427.371,02
514.264,35

31.385.366,61
94.581,32
2.847.265,12
878.574,55
11.537.260,06

134.132,05

2.616,06

2.115.418,75
1.278.322,28

6.284.900,01
709,78
215.398,38

19.428.142,54
26.135,22

4.896.902,34

63.737.164,03

60.684.683,03

3.052.481,00
-134.132,05
2.918.348,95
-3.391.124,97 -3.391.124,97
6.501.008,17

24.351.180,10

-17.850.171,93

-18.322.947,95

AVELLINO, li 18-04-2015
IL SEGRETARIO

dott. Riccardo Feola

baollo
dell’'ente

Il LEGALE RAPPRESENTANTE

DELL'ENTE
dott. Paolo Foti

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO

dott. Gianluigi Marotta




